[image: image1.png]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__08.05.2018_____№____1493-п_______

г. Ступино

Об  утверждении  Порядка  планирования  фи-

нансово-хозяйственной  деятельности муници-

пальных унитарных предприятий городского
округа Ступино Московской области
        В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. N161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», учитывая  типовой порядок планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) муниципальных образований Московской области, утвержденный  постановлением правительства Московской области от 28.12.2016г. N1005/44 «О мерах повышения эффективности организации финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Утвердить Порядок планирования  финансово-хозяйственной  деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа Ступино Московской области. (Прилагается)
        2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Курмаеву Л.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Туманова А.С.
      Глава городского округа  Ступино
      Московской области                                                                 В.Н. Назарова

Визы:
Заместитель главы администрации

городского округа Ступино Московс-

кой области                                                                                     Л.В. Курмаева
 «______»________________2018г.

Заместитель главы администрации

городского округа Ступино Московс-

кой области                                                                                    А.С. Туманов
 «______»________________2018г.

Заместитель  главы администрации

городского округа Ступино Московс-

кой области                                                                                     А.Л. Тихонова
 «______»________________2018г.
И.о. начальника  финансового  управле-

ния городского округа Ступино Московс-

кой области                                                                                     Т.Е. Калабина
«______»________________2018г.
Председатель  комитета по управлению

имуществом  администрации городского

округа Ступино Московской области                                             С.Г. Сигалина
«______»________________2018г.
Разослать: 1 экз. -  в дело;
              по 1 экз. – КУИ, ФУ, газета, упр.ЖКХ, КЭ.